
První ročník programu Společně bezpečně 
Grantový program Společně bezpečně se zaměřuje na podporu obecních projektů, které se 
zabývají dopravní bezpečností. Každé ze 13 obcí v okolí závodu přispěje společnost Hyundai 
Motor Manufacturing Czech částkou 40.000 Kč. 
 
Nákup reflexních prvků pro děti z místních školek a škol, instalace nového dopravního značení 
a zrcadel, ale také příspěvek na vybudování informačních radarů i dopravní výchovu. Nejen 
tyto projekty v obcích ve svém okolí podpoří nošovická automobilka Hyundai, a to díky 
novému grantovému programu Společně bezpečně. 
 
Obce Dobrá, Dobratice, Dolní Domaslavice, Dolní Tošanovice, Horní Domaslavice, Horní 
Tošanovice, Nižní Lhoty, Nošovice, Pazderna, Raškovice, Třanovice, Vojkovice a Vyšní Lhoty 
dostanou shodně 40 000 Kč na realizaci svých projektů.  
 
 
Se všemi těmito obcemi dlouhodobě 
spolupracuje Hyundai i díky programu 
Dobrý soused. Ročně tak každá ze 
zapojených obcí získá od automobilky 
souhrnnou částku 100.000 Kč na svůj 
rozvoj. 

 
 

 

 
 
Setkání se starosty v HMMC 
U příležitosti nového grantového programu dorazili zástupci obcí ve středu 25. 9. 2024 na 
návštěvu do závodu HMMC. Kromě prezentace o novinkách v HMMC na ně čekal při setkání v 
nošovické automobilce také další doprovodný program – přednáška Městské policie Frýdek-
Místek o aktivitách pro školy a přednáška odborníka z autoškoly o dopravní bezpečnosti. 
 

 

 


